JAPAN HERITAGE
                  Press    Release

郡山市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産

福島県畳工業組合郡山支部様から、郡山市立開成小学校へ、畳の寄附の申し出をいただき

ましたので、寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  10月 18 日(金) 午後 2 時

２ 場 所  開成小学校 校長室

３ 寄附者   福島県畳工業組合 郡山支部 様

４ 寄附品目 畳（10 畳）

５ 出席者  福島県畳工業組合 郡山支部長 高橋 光司 様

６ 対 応   開成小学校校長

      ＜寄附の趣旨等＞

         郡山市の教育環境の充実のため、寄附の申し出をいただきました。

         平成 13年度から 17 回目の寄附となります。

令和元年 10 月 11 日

郡山市教育委員会

学校教育部学校管理課

担当：佐々木 智美

TEL：924－3421

寄附受納及び感謝状の贈呈について

SDGｓ ターゲット4.1 「全ての子供が質の高い初等教育及び中等教育を修了できるようにする」

ターゲット 4.1